Η ένωση οικονομικών φορέων με την επωνυμία «LANDCO Ε.Π.Ε. - ΑΨΙΔΑ ΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε.» κατέθε-
σε τις: 

- υπ’ αριθ. e-190306/ 24-10-2023 εγγυητική επιστολή από το ΤΜΕΔΕ ποσού 65.390,00 € ( εξήντα 
χιλιάδες τριακόσια ενενήντα ευρώ) 
- υπ’ αριθ. e-190307/ 24-10-2023 εγγυητική επιστολή από το ΤΜΕΔΕ ποσού 24.928,00 € ( είκοσι 
τέσσερις χιλιάδες εννιακόσια είκοσι οχτώ ευρώ) 

που συμπληρωματικά ανέρχονται σε ποσοστό 4% επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης , 
ήτοι ποσού 90.318,00€ (ενενήντα χιλιάδες τριακόσια δέκα οχτώ ευρώ , για την καλή εκτέλεση 
των όρων του παρόντος συμφωνητικού. 

Η διάρκεια της 13887/03-11-2023 σύμβασης σύμφωνα με το άρθρο 3 αυτής ορίζεται σε δώδεκα 
(12) μήνες από την υπογραφή της. 
Στο άρθρο 7 της σύμβασης ορίζεται ο χρόνος παράδοσης-παραλαβής των υλικών.